107
 29

Dax hat
 generalis
 de bano. Milanese
 e Gerolamo capi
 de bano. Capitanus
 de bano.

Excellent homo D. Agabitus abbas alius ex deis consultoribus trans ubi
 consuli solitu est repetito diuini numinis auxilio consulendo dixit
 et confirmauit dea et consulta superioris addendo et consulendo super
 4 in ordine posito et ultimo ut pacifici siue pacerij electi p. ex. m. D. Au
 ditore. Ist. D. us confirmantur auctoritate pntis concilij supra confirmati
 et bene electi habeantur D. sebastianus milanensis et Hieronimus
 et capitanus tag. ap. h. i. m. i. ad pace faciendam generalia inter scogeminenses
 inter quos eisdem uidebitur et precepit cu omni uoluntate et si que
 haberent ex parte hanc superioris communitatis emuliori mo. 25

Quod salubre dictu missu cu confirmatione pnti ludouici arronij missum
 sollempniter more solito ad bussula et pallutas datis et recollectis tabis
 p. p. b. i. dictu et obtutu fuit p. pallutas sexaginta sex repertas
 in bussulo albo desie no obstaculis duodecim repertas in bussulo
 rubro de non. 25

Pasena uel
 tur

Tronidus uir petrus ludouicus arronius alius ex deis consultoribus trans ubi
 consulebatur consulendo confirmauit omnia consulta per p. deos consiliarios
 et consulendo super secundo proposito de restituendis uiginti duobus p. deo
 Antonio dixit ut M. D. ta presetes q. futuri habeant auctoritate
 ex ce ereto pntis concilij uendeci pasena solita communitatis p. ta
 pro restitutione deoy 22 p. facienda deo antonio sed prohil quo
 dea pasena hederotum perueniat prius ad manus commetrij comunis
 prefati sed dea pasena no trasattentur sine scientia et uoluntate
 alterius concilij quod dictu missu sollempniter ad bussula et pallutas
 datisq. ac recollectis suffragiis p. p. b. et per me cancellariis bene
 numeratis uictu et obtutu fuit p. pallutas septuaginta tres
 repertas in bussulo albo desie no obstaculis quinq. repertas
 in bussulo rubro de non. 25